TERMO ADITIVO
Descrição: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL, REFERENTE AO CONTRATO N° 010/2025.

QUADRO SOCIETÁRIO

C ESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

Página 1Req 814000006684)6

11/07/2024

I

Retira-se da sociedade o sócio MATHEUS BRÍTTO MONTEIRO, detentor de 2.400 (Dois Mil e 
Quatrocentos) quotas, no valor nominal de R$ 1.00 (Um Real) cada tuna, correspondendo a RS 
2 400.00 (Dois Mil e Quatrocentos Reais)

Junta Comercial do Estado da Bahia
Certifico o Registro sob o n° 98530536 em 11/07/2024
Protocolo 249302020 de 11/07/2024
Nome da empresa PEIXOTO MONTEIRO ENGENHARIA LTDA NIRE 29200719739

MATHEUS BRÍTTO MONTEIRO, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 20'07/1992, CASADO

[...]

órgão expedidor SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - BA. 
residente c domiciliado(a) na RUA JOSE RODRIGUES VIANA. 272. GOES CAI.MON. 1TABUNA. 
BA. CEP 45605355, BRASIL

JUCEB

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio MARLEY ALMEIDA BRÍTTO MONTEIRO transfere suas 
quotas de capital social, que perfaz o valor total de R$55.200.00 (Cinquenta e Cinco Mil e Duzentos 
Reais), direta c irrestritamente ao sócio MARCOS ANTONIO MATOS MONTEIRO, da seguinte 
forma MOEDA CORRENTE DO PAÍS, dando plena, geral e irrevogável quitação.

CLÁUSULA PRIMEIRA. Retira-se da sociedade o sócio MARLEY ALMEIDA BRÍTTO 
MONTEIRO, detentor de 55.200 (Cinquenta c Cinco Mil c Duzentos) quotas, no valor nominal de RS 
1.00 (Um Real) cada uma. correspondendo a RS 55 200,00 (Cinquenta e Cinco Mil e Duzentos Reais)

O socio MATHEUS BRÍTTO MONTEIRO transfere suas quotas de capital social, que perfaz o valor 
total de R$2 400.00 (Dois Mil e Quatrocentos Reais), direta e irrestritamente ao sócio MARCOS 
ANTONIO MATOS MONT EIRO, da seguinte forma: EM MOEDA CORRENTE DO PAÍS, dando 
plena, geral e irrevogável quitação

Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx

[...]

CLÁUSULA TERCEIRAMODELOS DE EXECUÇÃO. E GESTÃO CONTRATUAIS , ?
3.1. O regime de execução será o de empreitada por preço global;
3.2. A prestação dos serviços ocorrerá em regime semipresencial, compreendendo a realização de duas 

visitas técnicas semanais, com carga horária total de 132 (cento e trinta e duas) horas presenciais 
na sede da Câmara Municipal de Simões Filho/BA. As demais atividades de desenvolvimento, elaboração 
de projetos e análises técnicas serão executadas nas instalações da contratada.
A execução dos serviços será orientada pela identificação de necessidades da gestão pública, com foco